
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozď. předpisů

I. Smluvní strany:

KupujIci:
Název/firma:

Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany,
příspěvková organizace
Kpt. jaroše 862, 441 01 Podbořany
Ing. Be. Jiří Marhold, ředitel
183 80 824

KB Podbořany
číslo účtu: 2436481/0100
Be. Antonín Dolejš
dolejsa@,gsospodborany.cz l +420777466522

(dále jen ,,kupuj"/c1")

a

prodávajicí:
Jméno: KOWELD s.r.o.
SÍd|o/byd|iště: Čepirožská 141, 434 01 Most
Zastoupený: Jaroslav Kohout - jednatel
IČ/RČ: 09478388
DIČ: CZ09478388
Bankovní spojeni: Moneta Money Bank

číslo účtu: 235312623/0600
Zástupce pro věcná jednání: jaroslav Kohout
E-mail/telefon: kohout@koweld.cz, "420771 149651
výpis ze Živnostenského rejstříku prodávajíciho tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.

(dále jen ,,prodávajici")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran při dodávce veřejné
zakázky VZ-02/2021 ,,POMŮCKY PRO ŽÁKY 2. a 3. ROČNÍKU OBORŮ OPRAVÁŘ
ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ A MECHANIK OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL" (dále
jako ,,předmět koupě"), realizované podle cenové nabídky ze dne 17. 12. 2021, která
předcházela uzavřeni této smlouvy.



2. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě a umožni mu nabýt
vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajicimu kupní cenu.

r3. Prodávající prohlašuje, že je bud' právnickou osobou řádně založenou a existující podle
českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovené, či fyzickou osobou existujÍcÍ podle českého právního řádu a že splňuje veškeré
podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a
řádně plnit závazky v ní obsažené.

\

ll.

Doba a místo plněni
1. prodávající dodá předmět smlouvy do 31. 12. 2021.

2. Místem dodáni předmětu koupě je Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany,
příspěvková organizace, Kpt. jaroše 862, 441 01 Podbořany.

Ill.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se ujednává ve výši 212 989 Kč
(slovy dvěstědvanásttisÍcdevětsetosmdesátdevět korun českých bez dph
a 257 716,69 Kč (slovy dvěstěpadesátsedmtisicsedmsetšestnáct korun českých
šedesátdevět haléřů) s DPH.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena jako
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizaci
koupě. Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. prodávající není oprávněn žádat
změnu kupní ceny ze žádného důvodu.

3. Kupující neposkytuje zálohy. Kupní cena bude zaplacena kupujíckn na základě
vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou je prodávající oprávněn vystavit až po
předáni a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystaveni faktury je Protokol o předání
a převzetí předmětu koupě (dále jako ,,Protokol") stvrzený oběma smluvními stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat kromě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 15 dnů od dojiti faktury kupujícímu, také náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
uvedené náležitosti, kupující není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do
prodlení, Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupujíci fakturu vrátí zpět
prodávajicimu k doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojiti daňového dokladu
obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajícího. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujícího.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro vystaveni
a placeni faktury.



Y

IV.
Splněni závazku (dodáni předmětu koupě)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě
,1. Ke splněni závazku prodávajÍcÍho dojde odevzdáním předmětu koupě kupujíchnu v místě

plněni, převzetím kupujícím a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními
stranami.

2. Při přebíráni předmětu koupě je kupující povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištěni zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané
v obvyklém originálním obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle
možnosti co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je povinen
se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajiciho na
kupujÍcÍho okamžikem odevzdáni a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto ČI.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupujíci odmítnout jeho převzetí.
Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má kupujÍcÍ právo:

a) dohodnout se s prodávajícím na způsobu a terminu pro odstraněni vad. Bez ohledu na
takto stanovené terminy pro odstranění vad se prodávající dostává do prodlení se
splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujícim
po uplynuti doby plněni dle ČI. ll bod 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupeni se považuje za účinné bud' podpisem
prodávajícího na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávající podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

V.

Odpovědnost prodávajícího za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovidá-|i smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady. jež má předmět koupě v době jeho předáni.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovidajici odhadem
přiměřeně právu kupujícího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plnění. Nedostává se
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované kupní
ceny nebo její části.

4. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujícímu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu
záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti. Záruční doba činí 24 (slovy dvacetčtyři) měsíců ode dne předání bezvadného
předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá prodávající
za vady předmětu koupě v době jeho předáni.

5. Vady předmětu koupě existujÍcÍ v době jeho předáni (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajícího
písemnou formou (dále jako ,,reklamace"). V reklamaci je kupující povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevuji. Kupující má vůči prodávajícímu podle své volby tato
práva z odpovědnosti za vady a za jakost:
a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstraněni

reklamované vady do 7 dnů od dojiti reklamace,
b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté

době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze
tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,



C) požadovat nové dodání předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné

¶

vady bránÍcÍ v užívání nebo toto znemožňuji,
d) odstoupit od smlouvy.

r6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

7. jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto ČI. je kupujÍcÍ oprávněn uhradit ze zadržené
kupní ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.
Porušeni smluvních povinnosti

1. Smluvní strany se dohodly na následujicich sankcích za porušení smluvních povinnosti:
a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění smluvní

pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny,
b) smluvní strany se zavazuji zaplatit za každý den překročení sjednaného terminu

splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05% z neuhrazené
částky do jejího zaplaceni.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušeni povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahujÍcÍ smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu
a ušlý zisk.

VIl.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ostatní ujednáni
l. Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinni informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plnění této smlouvy

2. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou se
řidl zákonem Č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných
a číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 parě s platností originálu, přičemž kupující obdrží 1
vyhotoveni a prodávajici1 vyhotoveni.

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Vybraný dodavate|e/budoucj zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním
svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelněni,
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly
znečitelněni. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede
kupující, který zároveň zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byla zaslána
prodávajícímu do datové schránky: 5c2ijn2. v případě, že prodávajíci není vlastníkem



T

datové schránky, bude informace o uveřejněni zaslána prodávajícímu na e-mail:
kohout@koweld.cz.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv. '

lX.
Podpisy smluvních stran

1. ProdávajÍcÍ i kupující shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,
že byla uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Podbořanech dne 1'
, /)j/%,:,h,c( ,,, % ľz /!M

Za KupujÍciho: Za prodávajíciho:

Přílohy:
V

Příloha č. 1 - výpis z živnostenského rejstříku
Příloha č. 2 - Cenová nabídka



ík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedjnosti Ceskc r... https://or.just]ce£z/las/uUrejs[r1K-nrma.vysleQKy !SUDJéKlW- 1v74cl..
0

výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ústi nad Labem ,Z9

oddíl C, vložka 45818

Datum vzniku a zápisu: '
3. záři 2020
Spisová značka:
C 45818 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Obchodní firma:
KOWELD s.r.o.
Sídlo:
ČepiroŽská 141, Čepirohy, 434 01 Most
Identifikační číslo:
094 78 388
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnhni soupravami o největší povolené
hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věci
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přistrojů, elektronických a telekomunikačních zařízení
Statutární orgán:

jednatel:

JAROSLAV KOHOUT dat. nar. 27. záři 1974
josefa Suka 264/17, 434 01 Most
Den vzniku funkce: 3. záři 2020

počet členů:
1

Způsob jednání:
Každý jednatel zastupuje společnost samostatně.
Společnici:

Společník:
JAROSLAV KOHOUT, dat. nar. 27. záři 1974
josefa Suka 264/17, 434 01 Most

Podíl:
Vklad: 20 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základni

Základní kapitál:
20 000,- KČ
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 17,12.202116:55
Údaje platné ke dni 17.12.2021 03:45

, l 17.12.2021 16:55



KOVÝ LIST: 501 [17.12.2021]

avatel:
KOWELD s.r.o.
Čepirožská 141
434 01 Most

Tel: +420771149651
E-mail: kohout@koweld.cz www.koweld.cz

ČÍslo účtu: 235312623 /0600
Banka: MONETA MONEY BANK

iC" 09478388

, Odběratel:
Gymnázium a Střední škola, Podbořany, příspěvková
organizace
Kpt.jaroše 862
44101 Podbořany

Mobil: +420777466522
E-mail: dolejs@gsospodborany.cz

DIČ: CZ09478388 lČ: 18380824

Termín dodáni:
Způsob dopravy:

DIČ: CZ18380824

Datum vystaveni dokladu: 17.12.2021 co nejdříve
Náš rozvoz

Číslo Název zboží
zboží

EDE56740910 Pákové nůžky 910 mm FORMAT
EDE56160020 ' Kleště na pojistné kroužky sada 8 dňů

GA5030R Bruska úhlová MAKITA 720W 125mm

9557HNRG Bruska úhlová MAKITA 840W 115mm

HP1640K i Vrtačka s příklepem MAKITA HP 164K 680W i

HP488DWE l AKU vrtací šroubovák s příklepem MAKITA !
Ml4933441310 : Pistole na kartuše AKU C18 PCG/310C-201B

EDE6977004 i Sada páčidla rukojeť 4ks FORTIS

MWPG2584 Chlenský vozík GECO 7 zásuvek/272ks nářa

0134453 Sada univerzáIMch stahováků 15 dlhí s r

OXAT4231A Univerzální sada stahováků předního nábo

BGS101824 Refraktometr pro směs ethylen/propylen

SEAAK506 Sada pro úpravu brzdových a hydraulickýc

033690 Ruční odsávačka oleje 91 4 sondy !

BGS100421 Kleště pro hadicové spony 9 dňú samosvo

MSF2 l MobHní mycí stůl F2 nosnost 100kg 490X7

012899 2/3 stahovák přestavitelný

027625 Sada vypichváků konektorů 23 kusů

013073 l Sada předního ložiska FABIA

N31200114 StřIkacI pistole F160 PLUS S HPS-1,4mm

celkový součet

Množství jedn. :

3,0 ks

2,0 ks

6,0 ks

6,0 ks
3,0 i ks ,

5,0 l ks ,
2,0 ks
4,0 l ks
5,0 ks
2,0 ks
2,0 ks l

2,0 ks
2,0 , ks '
2,0 ks '
3,0 i ks
1,0 : ks

3,0 ks
2,0 ks
1,0' ks
4,0 ! k, ,

PC , PC Sazba Celkem DPH
bez DPH ' s DPH . DPH bez DPH _ , celkem
2 997,00 ; 3 626.37 21% 8 991,00 1 888,11
1 938,00 l 2 344,98 21% 3 876,00 813,96

1 535,00 1 857,35 ' 21% ' 9 210,00 1 934,10

1 885,00 l 2 280,85 i 21% i 11 310,00 2 375,10
1 977,00 l 2 392,17 ' 21% 5 931,00 1 245,51 ,

3 587,00 i 4 340,27 21% 17 935,00 ! 3 766,35
8 485,00 l 10 266,85 21% ' 16 970,00 : 3 563,70 I

903,00 1 092,63 ' 21% i 3612,00' 758,52

13 998,00 16 937,58 , 21% 69 990.00 14 697,90

2 298,00 2 780,58 ' 21% 4 596,00 965,16

3 250,00 , 3 932,50 ' 21% 6 500,00 1 365,00

890,00 , .1 076,90 ! 21% 1 780,00 373,80

900,00 1 089,00 21% 1 800,00 378,00
1 259,00 ' 1 523,39 21% 2 518,00 528,78

2 065,00 2 498,65 21% 6 195,00 1 300,95
19 200,00 23 232,00 21% ' 19 200,00 4 032,00

,
458,00) 554,18 : 21% ! 1 374,00 288,54

r1 394,00 l 1 686,74 21% 2 788,00 585,48
2 429,00 : 2 939,09 21% 2 429,00 510,09

3 996,00 i 4 835,16 21% 15 984,00 3 356,64

212 989,00 44 727,69

'trma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud Ústi nad'Labem , oddíl C, vložka 45818,

Vyňzoval:
.

-- ,,,D,H _
Součet: 257 716,69

3trana: 1 l 1 systém CÉZAR G75 © Snfhvme



1>-

VZMR NA DODÁVKY S NÁZVEM ,,POMŮCKY PRO ŽÁKY 2. a 3. ROČNÍKU OBORŮ OPRAVÁŘ ZEMĚDĚLSKÝCH STROJŮ A MECHANIK
OPRAVÁŘ MOTOROVÝCH VOZIDEL"

Příloha č. 5 - specifikace
PROSÍM VYPLŇTE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE

Cena l Celkem Celkemkus be' bez DPH DPH (%) vC. DPH
Položka Nabizeny produkt - Požadovaný DPH
číslo Minimální požadavky specifikace počet (ks) ' (KČ) (KČ) (KČ)

Pákové nůžky; materiál čepele
kalená ocel; délka čepele min.
900 mm; max. tloušťka materiálu
- ple.chu 6 mm; max. průměr EDE56740910 Pákové

1 kulatiny 10 mm nůžky 9100 FORMAR 3 2997 8991 21 10879,11

Sada klešti na pojistné kroužky;
min. 8 různých ks; vnitřní a EDE56160020 Kleště na
vnější; přímé a za-hnuté 45/90" pojistné kroužky sada 8

2 dílů 2 1938 3876 21 4689,96

Úhlová bruska - průměr kotouče
125 mm; napětí 230 V; příkon
min. 720W; váha max. 2,3 kg; GA5030R Bruska úhlová

3 elektronické nastavení otáček MAKITA 720W 125mm 6 1535 9210 21 11144,1

Úhlová bruska - průměr kotouče
115 mm; napájení 230V; výkon
min. 700W; hmotnost max. 2 kg 9557HNRG Bruska úhlová

4 MAKITA 840W 115mm 6 1885 11310 21 13685,1

h..



Ruční vrtačka profi s příklepem;
napájení 230 V; otáčky min. 2800 HP1640K Vrtačka s
ot/min.; příkon min. 600 W; příklepem MAKITA HP164K

5 rozpětí skhčidla 1,5-13 mm 680W do 13mm 3 1977 5931 21 7176,51
Vrtací Šroubovák AKŮ s

Aku vrtacíšroubovák s příklepem MAKITA
0

příklepem, min. 18 Li-ion baterie HP488DWE Li-ion
6 18V/1,5Ah 5 3587 17935 21 21701,35

Ml4933441310 Pistole na
Aku pistole na kartuše s kartuŠe AKU C18 2
nabíječkou, min. 18V Li-ion PCG/310C-201B

7 baterie, zásobník min. 300 ml MILWAUKEE 8485 16970 21 20533,7

Univerzálni sada páčidel, která
obsa-huje 1 přímé páčidlo - délka
min. 900 mm; 1 zahnuté páčidlo
- úhel 45 °, délka min. 900 mm; 1 .
zahnuté páčidlo - úhel 75 ", délka
min. 600 mm; 1 za-hnuté páčidlo EDE6977004 Sada páčidel,

8 - úhel 90°, délka min. 600 mm rukojeť 4ks fortis 4 903 3612 21 4370,52

Profi dílenský vozík s vybavením,
min. 6 zásuvek Dílenský vozík GEKO 7

9 zásuvek 272 ks nářadí 5 13998 69990 21 84687,9
U134ú:d j,jůä

Sada stahováků vnitřních ložisek univerzálních stahováků
kol, průměr 8 - 32 mm, s předního náboje 15 dílů s

10 reverzním kladivem reverzním kladivem 2 2298 4596 21 5561,16

h..



Sada univerzálních stahováků loži-
sek předního náboje, která
obsahuje minimálně:
- Vnitřní segmenty s průměry 34 OXAT4231A sada
- 80 mm univerzálních stahováků
- vnější segmenty s průměry 44 - ložisek vnitřní segmenty 34-
90 mm 80mm, vnější segmenty 44-

11 Šrouby MID, 12, 14, 16, 18 mm 90 šrouby M10-M18 · 2 3250 6500 21 7865

Refraktometr na měření kapalin s
automatickou teplotní kompenza

- cI, na měřeni kapaliny do BGS refraktometr pro směs
odstřiko-vačů, ch|adicí kapaliny a ethylen/propylen, ch|adíci

12 elektrolytu kapaliny, elektrolytu 2 890 1780 21 2153,8

,
Sada nástrojů pro úpravu
brzdových a hydraulických SEAAK506 Sada pro úpravu

trubiček - min. 13 dílů; kufr pro brzdových a hydraulických
13 uložení trubiček 13 dílů v kufru 2 900 1800 21 2178

. 033690 Ruční odsávačkaRuční odsávačka oleje . . .
, oleje pneumaticka 91 4pneumaticka - min. 9 l, min. 3

14 odsávací hadice sondy 2 1259 2518 21 3046,78

Kleště na hadicové spony s BGS100421 Kleště na
bovdenem, rozsah čelistí 3 - 50 hadicové spony

15 mm samosvorné sada 9 dílů 3 2065 6195 21 7495,95



Mobilní mycí stůl pro Čištěni dílů
a součástek od nečistot i pro od-

mašťováni před další úpravou,
bez-oplachovému odmašťování

za stu-dena; nosnost min. 100 kg, Mobilní stůl F2, nosnost
příkon čerpadla min. 18 W/200V, 100kg, náplň SOl, pracovní

16 výkon min. 4l/min plocha 490x79Omm 1 19200 19200 21 23232

012899 dvou nebo
2/3 ramenný stahovák do tříramený stahovák "

17 průměru min. 100 mm přestavitelný 3 458 1374 21 1662,54

Sada vypichováků na konektory - 027625 Sada vypichováků
18 min. 23 ks konektorů 23 ks 2 1394 2788 21 3373,48

013073 sada pro montáž a .
Stahovák ložiska předního kola demontáž ložisek předního

19 Fabia kola Škoda Fabia 1 2429 2429 21 2939,09

N312000114 Nízkotlaká
Nízkotlaká stříkací pistole s horní stříkací pistole F160 PLUS

ná-dobkou, regulátor tlaku, 1,4mm s náhradnitryskou .
min.2 trysky z nerez ocel 1,9mm a regulátorem tlaku

20 (rozměry v rozmezí 0,8 - 1,7mm) do hadice 4 3996 15984 21 19340,64
CENA CELKEM 212989 257716,7


